
   

  
    ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ
ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗΣ ΚΛΗΡΟΝΟΜΙΑΣ                                                    Ορθή επανάληψη ως προς
ΕΦΟΡΕΙΑ ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ ΛΑΚΩΝΙΑΣ                                                τους πίνακες των υλικών
Τμήμα: Διοικητικής και Οικονομικής
             Υποστήριξης 
Ταχ. Δ/νση: Αγησιλάου 59,
                     231 00 ΣΠΑΡΤΗ
Πληροφορίες: Ν. Παπαστρατάκος 
Τηλ. : 27310 – 81128
E-mail: efalak@culture.gr

Α Π Ο Φ Α Σ Η

Έχοντας υπόψη:
1. Το Π.Δ. 4/2018 (ΦΕΚ 7/Α/22.1.2018) «Οργανισμός Υπουργείου Πολιτισμού και Αθλητισμού».
2. Το Π.Δ. 32/2022 (ΦΕΚ 91/Α/9.5.2022) «Τροποποίηση του π.δ. 4/2018 «Οργανισμός 
Υπουργείου Πολιτισμού και Αθλητισμού» (Α΄ 7)». 
3. Το Π.Δ. 77/2023 (ΦΕΚ 130/Α/27.06.2023) «Σύσταση Υπουργείου και μετονομασία 
Υπουργείων –Σύσταση, κατάργηση και μετονομασία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών – 
Μεταφορά αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσωπικού και εποπτευόμενων 
φορέων».
4. Το Π.Δ. 24/2019 (ΦΕΚ 39/Α΄/4.3.2019) «Μελέτη και Εκτέλεση Αρχαιολογικών Έργων», όπως 
τροποποιημένο και συμπληρωμένο ισχύει.
5. Την υπ’ αριθμ. πρωτ. ΥΠΠΟΑ/ΓΡΥΠ/136505/3066/15.3.2020 (ΦΕΚ 912/Β/17.3.2020)  
Υπουργική Απόφαση με θέμα: «Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων των Προϊσταμένων Γενικών 
Διευθύνσεων προς τους Προϊσταμένους των Περιφερειακών και Ειδικών Περιφερειακών 
Υπηρεσιών αρμοδιότητας της Γενικής Διεύθυνσης Αρχαιοτήτων και Πολιτιστικής Κληρονομιάς 
και στους Προϊσταμένους των Περιφερειακών Υπηρεσιών αρμοδιότητας της Γενικής Διεύθυνσης 
Αναστήλωσης, Μουσείων και Τεχνικών Έργων του Υπουργείου Πολιτισμού και Αθλητισμού», 
όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.
6. Την υπ’ αριθμ. πρωτ. ΥΠΠΟΑ/ΑΤΝΕΚΕ/356112/929/2.7.2019 (ΦΕΚ 2837/Β/5.7.2019) Υ.Α. 
σχετικά με το κανονιστικό πλαίσιο για την εκπόνηση μελετών και την εκτέλεση εργασιών σε 
ακίνητα μνημεία.
7. Το Ν. 4412/2016 (ΦΕΚ 147/Α/8.8.2016) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και 
Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» όπως τροποποιήθηκε και 
ισχύει.
8. Το Ν. 4622/2019 (ΦΕΚ 133/Α/7.8.2019) «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λειτουργία και 
διαφάνεια της Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής διοίκησης».
9. Την υπ’ αριθμ. πρωτ. 627337/28.12.2023 Απόφαση της Υπουργού Πολιτισμού σχετικά με την 
έγκριση του Επιχειρησιακού Προγράμματος του έτους 2024 των Υπηρεσιών της Γενικής 
Διεύθυνσης Αρχαιοτήτων και Πολιτιστικής Κληρονομιάς και της Γενικής Διεύθυνσης 



   

Αναστήλωσης, Μουσείων και Τεχνικών Έργων, με ισχύ από 1/1/2024, όπως τροποποιήθηκε και 
ισχύει (ΑΔΑ: 6Γ3Θ46ΝΚΟΤ-1Γ8).
10. Το Ν. 4270/2014 (ΦΕΚ 143/Α/28.6.2014) «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας 
(ενσωμάτωση της οδηγίας 2011/85/ΕΕ), δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις», όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει.  
11. Τη με αριθμ. πρωτ. ΕΥΤΟΠ/ΦVIβ/3410/13.10.2016 εγκύκλιο της Ειδικής Υπηρεσίας Τομέα 
Πολιτισμού του ΥΠ.ΠΟ.Α. σχετικά με ομογενοποίηση του τρόπου υλοποίησης αρχαιολογικών 
έργων με τη μέθοδο της αυτεπιστασίας.
12. Το υπ’ αριθμ. πρωτ. ΕΔΕΠΟΛ/Β1/ΕΣΠΑ14-20/909/1.6.2017 έγγραφο της Επιτελικής Δομής 
ΕΣΠΑ του ΥΠ.ΠΟ.Α., σχετικά με τη 2η Τροποποίηση του Εγχειριδίου Διαδικασιών 
Αρχαιολογικών Έργων που εκτελούνται με τη μέθοδο της αυτεπιστασίας.
13. Το υπ’ αριθμ. πρωτ. ΕΔΕΠΟΛ/Β/ΕΣΠΑ 2021-2027/430/30.4.2024 έγγραφο της Επιτελικής 
Δομής ΕΣΠΑ του ΥΠ.ΠΟ., σχετικά με τη 3η Τροποποίηση του Εγχειριδίου Διαδικασιών 
Αρχαιολογικών Έργων που εκτελούνται με τη μέθοδο της αυτεπιστασίας για την Προγραμματική 
Περίοδο 2021-2027.
14. Την υπ’ αριθμ. πρωτ. 3720/23.11.2020 Απόφαση Ένταξης της Πράξης «Ανάδειξη – 
εκθεσιακή περιήγηση στο Παλάτι των δεσποτών στον Αρχαιολογικό Χώρο Μυστρά» με κωδικό 
ΟΠΣ 5069265, στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Πελοπόννησος 2014-2020» (ΑΔΑ: Ψ9ΓΣ7Λ1-
ΠΩΠ).
15. Την υπ’ αριθμ. πρωτ. 222964/28.6.2023 Απόφαση Ένταξης της Πράξης «Ανάδειξη – 
εκθεσιακή περιήγηση στο Παλάτι των δεσποτών στον Αρχαιολογικό Χώρο Μυστρά» με κωδικό 
ΟΠΣ 6001503, στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Πελοπόννησος 2021-2027» (ΑΔΑ: 6ΨΗΛ7Λ1-
ΩΧΑ).
16. Την υπ’ αριθμ. πρωτ. 434084/11.12.2023 Απόφαση τροποποίησης της πράξης «Ανάδειξη – 
εκθεσιακή περιήγηση στο Παλάτι των δεσποτών στον Αρχαιολογικό Χώρο Μυστρά» με κωδικό 
ΟΠΣ 6001503 και ένταξη στο Πρόγραμμα «Πελοπόννησος 2021 - 2027» (ΑΔΑ: 6Χ6Ξ7Λ1-Υ96).
17. Την υπ’ αριθμ. πρωτ. 161188/28.5.2024 Απόφαση 2ης τροποποίησης της πράξης 
«Ανάδειξη – εκθεσιακή περιήγηση στο Παλάτι των δεσποτών στον Αρχαιολογικό Χώρο 
Μυστρά» με κωδικό ΟΠΣ 6001503 στο Πρόγραμμα «Πελοπόννησος 2021 - 2027» (ΑΔΑ: 
Ρ2797Λ1-2ΑΗ).
18. Την υπ’ αριθμ. πρωτ. ΥΠΠΟΑ/ΓΔΑΠΚ/ΔΒΜΑ/ΤΒΜΑΧΜΑΕ/669155/474302/8040/3025/ 
16.12.2020 Υπουργική Απόφαση Έγκρισης εκτέλεσης εργασιών του υποέργου 1 «Ανάδειξη – 
εκθεσιακή περιήγηση στο Παλάτι των δεσποτών στον Αρχαιολογικό Χώρο Μυστρά» του έργου 
«Ανάδειξη – εκθεσιακή περιήγηση στο Παλάτι των δεσποτών στον Αρχαιολογικό Χώρο 
Μυστρά» απολογιστικά και με αυτεπιστασία από την Εφορεία Αρχαιοτήτων Λακωνίας (ΑΔΑ: 
ΨΞΝΘ4653Π4-75Υ).
19. Την υπ’ αριθμ. πρωτ. 503972/14.11.2022 Υπουργική Απόφαση τροποποίησης της Υ.Α. 
ΥΠΠΟΑ/ΓΔΑΠΚ/ΔΒΜΑ/ΤΒΜΑΧΜΑΕ/669155/474302/8040/3025/ 16.12.2020 περί έγκρισης 
εργασιών του υποέργου 1 «Ανάδειξη – εκθεσιακή περιήγηση στο Παλάτι των δεσποτών στον 
Αρχαιολογικό Χώρο Μυστρά» της πράξης «Ανάδειξη – εκθεσιακή περιήγηση στο Παλάτι των 
δεσποτών στον Αρχαιολογικό Χώρο Μυστρά» με κωδικό ΟΠΣ 5069265, απολογιστικά και με 
αυτεπιστασία από την Εφορεία Αρχαιοτήτων Λακωνίας (ΑΔΑ: ΡΟΟΟ4653Π4-ΛΟΡ).
20. Την υπ’ αριθμ. πρωτ. 309214/17.7.2023 Υπουργική Απόφαση 2ης τροποποίησης της Υ.Α. 
ΥΠΠΟΑ/ΓΔΑΠΚ/ΔΒΜΑ/ΤΒΜΑΧΜΑΕ/669155/474302/8040/3025/16.12.2020 περί έγκρισης 
εργασιών του υποέργου 1 «Ανάδειξη – εκθεσιακή περιήγηση στο Παλάτι των δεσποτών στον 
Αρχαιολογικό Χώρο Μυστρά» της πράξης «Ανάδειξη – εκθεσιακή περιήγηση στο Παλάτι των 
δεσποτών στον Αρχαιολογικό Χώρο Μυστρά» με κωδικό ΟΠΣ 5069265, απολογιστικά και με 
αυτεπιστασία από την Εφορεία Αρχαιοτήτων Λακωνίας (ΑΔΑ: 9ΗΧΥ4653Π4-6ΡΒ).



   

21. Την υπ’ αριθμ. πρωτ. 602173/21.12.2023 Υπουργική Απόφαση 3ης τροποποίησης της Υ.Α. 
ΥΠΠΟΑ/ΓΔΑΠΚ/ΔΒΜΑ/ΤΒΜΑΧΜΑΕ/669155/474302/8040/3025/16.12.2020 περί έγκρισης 
εκτέλεσης εργασιών του υποέργου 1 «Ανάδειξη – εκθεσιακή περιήγηση στο Παλάτι των 
δεσποτών στον Αρχαιολογικό Χώρο Μυστρά» του έργου «Ανάδειξη – εκθεσιακή περιήγηση στο 
Παλάτι των δεσποτών στον Αρχαιολογικό Χώρο Μυστρά», με κωδικό ΟΠΣ 6001503 
απολογιστικά και με αυτεπιστασία από την ΕΦ.Α. Λακωνίας (ΑΔΑ: 6ΡΠΚ46ΝΚΟΤ-2ΡΟ).
22. Την υπ’ αριθμ. πρωτ. 235016/30.5.2024 Υπουργική Απόφαση 4ης τροποποίησης της Υ.Α. 
ΥΠΠΟΑ/ΓΔΑΠΚ/ΔΒΜΑ/ΤΒΜΑΧΜΑΕ/669155/474302/8040/3025/16.12.2020 περί έγκρισης 
εκτέλεσης εργασιών του υποέργου 1 «Ανάδειξη – εκθεσιακή περιήγηση στο Παλάτι των 
δεσποτών στον Αρχαιολογικό Χώρο Μυστρά» του έργου «Ανάδειξη – εκθεσιακή περιήγηση στο 
Παλάτι των δεσποτών στον Αρχαιολογικό Χώρο Μυστρά», με κωδικό ΟΠΣ 6001503 
απολογιστικά και με αυτεπιστασία από την ΕΦ.Α. Λακωνίας (ΑΔΑ: 9ΔΣΦ46ΝΚΟΤ-Α0Σ).
23. Την υπ’ αριθμ. πρωτ. 426074/13.10.2024 Υπουργική Απόφαση 5ης τροποποίησης της Υ.Α. 
ΥΠΠΟΑ/ΓΔΑΠΚ/ΔΒΜΑ/ΤΒΜΑΧΜΑΕ/669155/474302/8040/3025/16.12.2020 περί έγκρισης 
εκτέλεσης εργασιών του υποέργου 1 «Ανάδειξη – εκθεσιακή περιήγηση στο Παλάτι των 
δεσποτών στον Αρχαιολογικό Χώρο Μυστρά» του έργου «Ανάδειξη – εκθεσιακή περιήγηση στο 
Παλάτι των δεσποτών στον Αρχαιολογικό Χώρο Μυστρά», με κωδικό ΟΠΣ 6001503 
απολογιστικά και με αυτεπιστασία από την ΕΦ.Α. Λακωνίας (ΑΔΑ: 6ΡΜΕ46ΝΚΟΤ-ΝΟΤ).
24. Την ύπαρξη των αναγκαίων πιστώσεων στο έργο με ΚΑΕ 2023ΕΠ02670007 «Ανάδειξη – 
εκθεσιακή περιήγηση στο Παλάτι των δεσποτών στον Αρχαιολογικό Χώρο Μυστρά» ΣΑΕΠ 
0267.
25. Το με αριθμ. πρωτ. 446858/11.10.2024 αίτημα των: α) Δανάης Χαραλάμπους, ΠΕ 
Αρχαιολόγου, προϊσταμένης του Τμήματος Βυζαντινών και Μεταβυζαντινών Αρχαιοτήτων και 
Μουσείων, β) Κων/νας Ντουβή, ΠΕ Αρχιτέκτονα Μηχανικού, Προϊσταμένης του Τμήματος 
Αρχαιολογικών Έργων και Μελετών της ΕΦ. Α. Λακωνίας και γ) Αγγελικής Μέξια, ΠΕ 
Αρχαιολόγου της ΕΦ. Α. Λακωνίας, με συνημμένη τεχνική έκθεση που αφορά στην προμήθεια 
εξοπλισμού καθαρισμού – ειδών καθαριότητας και εξοπλισμού εκδηλώσεων για το συγκρότημα 
του παλατιού των δεσποτών στον Αρχ/κό Χώρο Μυστρά, στο πλαίσιο των αναγκών του 
υποέργου 1 «Ανάδειξη – εκθεσιακή περιήγηση στο Παλάτι των δεσποτών στον Αρχαιολογικό 
Χώρο Μυστρά» του έργου «Ανάδειξη – εκθεσιακή περιήγηση στο Παλάτι των δεσποτών στον 
Αρχαιολογικό Χώρο Μυστρά», αρμοδιότητας Εφορείας Αρχαιοτήτων Λακωνίας.
26. Την υπ’ αριθμ. πρωτ. 474552/30.10.2024 αναφορά των: α) Κων/νας Ντουβή, ΠΕ 
Αρχιτέκτονα Μηχανικού, Προϊσταμένης του Τμήματος Αρχαιολογικών Έργων και Μελετών της 
ΕΦ. Α. Λακωνίας και β) Αγγελικής Μέξια, ΠΕ Αρχαιολόγου της ΕΦ. Α. Λακωνίας, σχετικά με 
έρευνα αγοράς που αφορά στην προμήθεια εξοπλισμού καθαρισμού – ειδών καθαριότητας και 
εξοπλισμού εκδηλώσεων για το συγκρότημα του παλατιού των δεσποτών στον Αρχ/κό Χώρο 
Μυστρά, στο πλαίσιο των αναγκών του υποέργου 1 «Ανάδειξη – εκθεσιακή περιήγηση στο 
Παλάτι των δεσποτών στον Αρχαιολογικό Χώρο Μυστρά» του έργου «Ανάδειξη – εκθεσιακή 
περιήγηση στο Παλάτι των δεσποτών στον Αρχαιολογικό Χώρο Μυστρά», αρμοδιότητας 
Εφορείας Αρχαιοτήτων Λακωνίας.

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε

Εγκρίνουμε δαπάνη ποσού 10.485,69 € συμπεριλαμβανομένου και του Φ.Π.Α. για την 
προμήθεια του κάτωθι εξοπλισμού καθαρισμού – ειδών καθαριότητας και εξοπλισμού 
εκδηλώσεων για το συγκρότημα του παλατιού των δεσποτών στον Αρχ/κό Χώρο Μυστρά, στο 
πλαίσιο υλοποίησης του Υποέργου 1 «Ανάδειξη – εκθεσιακή περιήγηση στο Παλάτι των 



   

δεσποτών στον Αρχαιολογικό Χώρο Μυστρά» του έργου «Ανάδειξη – εκθεσιακή περιήγηση στο 
Παλάτι των δεσποτών στον Αρχαιολογικό Χώρο Μυστρά», αρμοδιότητας Εφορείας 
Αρχαιοτήτων Λακωνίας, σύμφωνα με τη συνημμένη στο ανωτέρω υπ’ αριθμ. 25 σχετικό τεχνική 
έκθεση:

Α) ΗΛΕΚΤΡΙΚΕΣ ΣΚΟΥΠΕΣ ΚΑΙ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ

Α/Α ΕΙΔΟΣ ΜΟΝΑΔΑ 
ΜΕΤΡΗΣΗΣ ΠΟΣΟΤΗΤΑ CPV

1.α Ηλεκτρική σκούπα υψηλής αναρρόφησης ΤΜΧ 3 39713430-6

1.β Ανταλλακτικό φίλτρο για την ανωτέρω σκούπα ΤΜΧ 2 39713431-3

1.γ Ανταλλακτικοί φιλτρόσακοι για την ανωτέρω 
σκούπα (συσκευασία 5 τεμ.) ΤΜΧ 2 39713431-3

2.α Ηλεκτρικό σκουπάκι χειρός ΤΜΧ 3 39713430-6

2.β Ανταλλακτικό φίλτρο για το ανωτέρω 
σκουπάκι χειρός ΤΜΧ 3 39713431-3

3 Χειροκίνητο σάρωθρο ΤΜΧ 1 34921100-0

Β) ΓΕΝΙΚΟΣ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

Α/Α ΕΙΔΟΣ ΜΟΝΑΔΑ 
ΜΕΤΡΗΣΗΣ ΠΟΣΟΤΗΤΑ CPV

1.α Κεφαλή ξαραχνιάστρας ΤΜΧ 3

1.β Κοντάρι για την ανωτέρω ξαραχνιάστρα ΤΜΧ 3

2.α Πανί παρκετέζας ΤΜΧ 6

2.β Κοντάρι για την ανωτέρω παρκετέζα ΤΜΧ 6

3 Μονό καρότσι σφουγγαρίσματος ΤΜΧ 2

4 Διπλό καρότσι σφουγγαρίσματος ΤΜΧ 2

5.α Πανί σφουγγαρίστρας ΤΜΧ 6

5.β Κοντάρι για την ανωτέρω σφουγγαρίστρα ΤΜΧ 6

39224300-1



   

Α/Α ΕΙΔΟΣ ΜΟΝΑΔΑ 
ΜΕΤΡΗΣΗΣ ΠΟΣΟΤΗΤΑ CPV

6 Σετ σκούπας χειρός με ορθοστατικό φαράσι 
/ Τύπος Α ΤΜΧ 5

7 Σετ σκούπας χειρός με ορθοστατικό φαράσι 
/ Τύπος Β ΤΜΧ 5

8.α Κεφαλή σκούπας / Τύπος Α ΤΜΧ 5

8.β Κεφαλή σκούπας / Τύπος Β ΤΜΧ 5

8.γ Κοντάρι για τις ανωτέρω σκούπες ΤΜΧ 10

9 Πανάκι για στεγνό καθάρισμα ΤΜΧ 20

10 Πανάκι για υγρό καθάρισμα ( wettex ) ΤΜΧ 20

11 Πλαστική λεκάνη γενικής χρήσης ΤΜΧ 5

12 Σφουγγαράκι γενικού καθαρισμού ΤΜΧ 20

13 Πλαστικό φαράσι με λάστιχο ΤΜΧ 10

14 Μεταλλικό φαράσι ΤΜΧ 5

15 Κουβάς σφουγγαρίσματος 25lt ΤΜΧ 3

16.α Κεφαλή μους καθαρισμού πλάτους 45 εκ. ΤΜΧ 2

16.β Κεφαλή μους καθαρισμού πλάτους 55 εκ. ΤΜΧ 2

16.γ Κοντάρι για τα ανωτέρω μους καθαρισμού ΤΜΧ 4

17.α Κεφαλή εργαλείου πλύσης υαλοπινάκων 
πλάτους 45 εκ. ΤΜΧ 3

17.β Κεφαλή εργαλείου πλύσης υαλοπινάκων 
πλάτους 25 εκ. ΤΜΧ 3

17.γ Κοντάρι για τα ανωτέρω εργαλεία πλύσης 
υαλοπινάκων ΤΜΧ 6

39224300-1



   

Γ) ΓΕΝΙΚΟΣ ΧΡΗΣΤΙΚΟΣ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ

Α/Α ΕΙΔΟΣ ΜΟΝΑΔΑ 
ΜΕΤΡΗΣΗΣ ΠΟΣΟΤΗΤΑ CPV

1 Καρέκλα εσωτερικού χώρου πτυσσόμενη ΤΜΧ 40

2 Καρέκλα γραφείου ΤΜΧ 1

3 Μεταλλικό σκαμπό ΤΜΧ 10

39112000-0

4.α Ταπέτο εξωτερικού χώρου 110 x 50 εκ. ΤΜΧ 1

4.β Ταπέτο εξωτερικού χώρου 150 x 50 εκ. ΤΜΧ 1

4.γ Ταπέτο εξωτερικού χώρου 160 x 50 εκ. ΤΜΧ 1

4.δ Ταπέτο εξωτερικού χώρου 300 x 127 εκ. ΤΜΧ 1

4.ε Ταπέτο εξωτερικού χώρου 280 x 120 εκ. ΤΜΧ 1

4.στ Ταπέτο εξωτερικού χώρου 120 x 120 εκ. ΤΜΧ 1

4.ζ Ταπέτο εξωτερικού χώρου 220 x 100 εκ. ΤΜΧ 1

4.η Ταπέτο εξωτερικού χώρου 70 x 50 εκ. ΤΜΧ 1

4.θ Ταπέτο εξωτερικού χώρου 65 x 50 εκ. ΤΜΧ 2

5.α Χαλάκι εσωτερικού χώρου 140 x 50 εκ. ΤΜΧ 1

5.β Χαλάκι εσωτερικού χώρου 120 x 50 εκ. ΤΜΧ 1

5.γ Χαλάκι εσωτερικού χώρου 165 x 50 εκ. ΤΜΧ 1

5.δ Χαλάκι εσωτερικού χώρου 155 x 50 εκ. ΤΜΧ 1

5.ε Χαλάκι εσωτερικού χώρου 80 x 50 εκ. ΤΜΧ 1

5.στ Χαλάκι εσωτερικού χώρου 65 x 50 εκ. ΤΜΧ 1

5.ζ Χαλάκι εσωτερικού χώρου 90 x 50 εκ. ΤΜΧ 1

39530000-6

6 Πιγκάλ χώρων υγιεινής ΤΜΧ 7 44410000-7

7 Χαρτοδοχείο χώρων υγιεινής ΤΜΧ 7 34928480-6



   

Α/Α ΕΙΔΟΣ ΜΟΝΑΔΑ 
ΜΕΤΡΗΣΗΣ ΠΟΣΟΤΗΤΑ CPV

8 Μεγάλος κάδος αχρήστων ΤΜΧ 6 34928480-6

9 Στρωματάκι για άλλαγμα μωρών ΤΜΧ 1 44423000-1

Δ) ΚΑΘΑΡΙΣΤΙΚΑ ΠΡΟΪΟΝΤΑ

Α/Α ΕΙΔΟΣ ΜΟΝΑΔΑ 
ΜΕΤΡΗΣΗΣ ΠΟΣΟΤΗΤΑ CPV

1 Χλωρίνη / συσκ. 4 lt ΤΜΧ 1

2 Υγρό καθαριστικό για υαλοπίνακες / συσκ. 5 
lt ΤΜΧ 1

3 Υγρό καθαριστικό για δάπεδα / συσκ. 4 lt ΤΜΧ 1

4 Υγρό για καταπολέμηση αλάτων / συσκ. 5 lt ΤΜΧ 1

5 Υγρό καθαριστικό για ξύλινα δάπεδα / συσκ. 
5 lt ΤΜΧ 1

6 Υγρό γενικού καθαρισμού / συσκ. 5 lt ΤΜΧ 1

7 Μαύρες σακούλες απορριμμάτων, 65x90 
(kg) kg 1

39224300-1

και αναθέτουμε στην εταιρεία ΑΦΟΙ Ν. ΒΕΚΡΑΚΟΥ ΑΕ, Διεύθυνση: Αλέσια, Πόλη: Σπάρτη, ΤΚ: 
23100, ΑΦΜ: 082351588, ΔΟΥ: ΣΠΑΡΤΗΣ, Τηλ.: 2731028408 την εκτέλεση της ανωτέρω 
προμήθειας σύμφωνα με την προσφορά της.

Η δαπάνη της ανωτέρω προμήθειας θα βαρύνει τις πιστώσεις του Προγράμματος 
Δημοσίων Επενδύσεων έτους 2024 της ΣΑΕΠ 0267 και συγκεκριμένα του έργου με ΚΑΕ 
2023ΕΠ02670007 «Ανάδειξη – εκθεσιακή περιήγηση στο Παλάτι των δεσποτών στον 
Αρχαιολογικό Χώρο Μυστρά», της Εφορείας Αρχαιοτήτων Λακωνίας.

Η Προϊσταμένη της Εφορείας

ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΝΤΟΥ
ΠΕ Αρχαιολόγων

ΚΟΙΝ.: ΑΦΟΙ Ν. ΒΕΚΡΑΚΟΥ ΑΕ (e-mail: sales@vekrakos.gr)



   

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ
1. ΕΦΑΛΑΚ/ΤΒΜΑΜ
2. ΕΦΑΛΑΚ/ΤΑΕΜ


	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	Protocol: Α.Π. :501745
Ημ/νία Πρ. :10-12-2024
	AkrivesAntigrafo: 


